
Miejscowość 42-270 Kłomnice , dnia 19-04-2021

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej - ulicy Słonecznej w miejscowości Rzerzęczyce (IZI-IZ.271.1.2021)

Numer postępowania 2021/BZP 00027207/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/442614

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

19-04-2021 godz. 09:15:00 w Urząd Gminy Kłomnice

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa drogi gminnej - ulicy Słonecznej w miejscowości Rzerzęczyce 250000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej - ulicy Słonecznej w miejscowości Rzerzęczyce
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty

60%
Okres udzielonej gwarancji

40%

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych "Myszków" Sp. z o.o. Agnieszka Miś
ul. Myszkowska 59
42-310 Żarki

169 836,03 zł brutto 60 miesięcy

2. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. Bożena Tomalka
Częstochowska 14
42-283 Boronów

188 259,11 zł brutto 60 miesięcy

3. PHU ARGO ARKADIUSZ GÓRA Paweł Góra
ul. Dębowa 8
42-714 Lisów

198 657,30 zł brutto 60 miesięcy

4. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

186 240,72 zł brutto 60 miesięcy

5. BITUM Tomasz Mizgalski
ul. Cegielniana 20, Lipie Śląskie
42-700 Lubliniec

174 683,81 zł brutto 60 miesięcy

6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. Kajetan Sowa
Klonowa 11
42-700 Lubliniec

169 851,34 zł brutto 60 miesięcy

7. DROMOST Sp.Jawna j.Łaska,M.Łaska,M.Łaska Iwona Łaska
Lipie 12b
97-500 Radomsko

174 902,56 zł brutto 60 miesięcy

strona 2



8. P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

199 694,07 zł brutto 60 miesięcy

9. RAFALIN Sp. z o.o. sp.k Jadwiga Markowska
ul. Malicka 42
42-290 Blachownia

175 783,24 zł brutto 60 miesięcy

10. ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA Aneta
Michałek
ul. Przedborska 84
29-100 Włoszczowa

182 131,51 zł brutto 60 miesięcy

Stępień Aleksandra
Inspektor ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych

strona 3


